
 

 

Zaaknr. 898780 
Kenmerk 901250 

BESLUIT 
Het algemeen bestuur van Waterschap Brabantse Delta; 

 

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur het indienen van een zienswijze op de concept 
programmabegroting 2026 van Aquon van 13 mei 2025, nummer 898783; 

 

B E S L U I T :  

 

geen zienswijze in te dienen op de concept programmabegroting 2026 van Aquon.  

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 25 juni 2025, 

De wnd. dijkgraaf 

A.E.J. Govers - Gabriëls 

De secretaris-directeur 

dr. A.F.M. Meuleman

 


	BESLUIT

